
ادامه از صفحه اول
ح زیر است:  مشروح سخنان ایشان به شر

کنم ولادت حضرت سیّدةالنّساء صدّیقه‌  تبریک عرض می‌
طاهره سلام الله علیها را، همچنین ولادت امام عزیز بزرگوارمان 
را. درباره‌ حضرت صدّیقه‌ طاهره من فقط یک جمله عرض 
کنم، چون فضایل و مناقب و برجستگی‌های این بانوی  می‌
الهی و عرشی چیزی نیست که ما بتوانیم آن را در اظهاراتمان 
بیان کنیم؛ خیلی فوق فهم ما و تصوّر ما و درک ما است؛ امّا 
که او اسوه بود. مگر نمی‌خواهیم  گفت  می‌توان این‌جور 
عمل کنیم؟ مگر نمی‌خواهیم فاطمی زندگی کنیم؟ او اسوه 
بود؛ باید بر طبق رفتار اسوه و حرکات اسوه رفتار کرد و حرکت 
کرد. اسوه‌ دین‌داری بود، اسوه‌ عدالت‌خواهی بود، اسوه‌ 
کرد،  که فاطمه‌ زهرا )سلام الله علیها(  جهاد بود. جهادی 
گر انسان بخواهد مقایسه  جزو دشوارترین جهادها است. ا
کند، شاید همه‌ غزوات پیغمبر یک طرف و جهاد فاطمه‌ زهرا 
)سلام الله علیها( یک طرف. اسوه‌ جهاد بود. اسوه‌ تبیین 
بود؛ آن خطبه‌ غرّاء مسجد مدینه یک تبیین فوق‌العاده 
بی‌نظیر و روشن و درس‌آموز بود. اسوه‌ی وظایف زنانگی 
بود؛ شوهرداری، فرزندداری، زینب‌پروری و بسیاری دیگر 
از ارزش‌های اسلامی. این‌ها مقولات ظاهری و قابل فهم 
و قابل دید ما است؛ مقولات باطنی و عرشی از دید ما بالاتر 
است و قابل توصیف نیست. و امّا سخنی در باب مدّاحی؛ 
حرف امروز من چند کلمه در باب مدّاحی است. امروز مدّاحی 
که شایسته است  یکی از عرصه‌های بسیار مهمّی است 
درباره‌ آن پژوهش انجام بگیرد. امروز مدّاحی فقط آمدن 
گریاندن و مانند این‌ها نیست؛ امروز مدّاحی  و خواندن و 
در کشور ما یک پدیده‌ای شده که درخور پژوهش و تحقیق 
است. پژوهش یعنی چه؟ »عمق‌یابی«؛ ]شناخت اینکه[ 
پشت این شعر و آواز و آهنگ و رفتار چیست و چه چیزی 
قرار دارد. »آسیب‌شناسی«؛ ممکن است آسیب‌شناسی، ما 
را به یک نقاط ضعفی برساند. جستجو از »راه‌های رشد«؛ 
]اینکه[ چه کار کنیم که مدّاحی در راه رشد پیش برود، به 
سمت تکامل و در مسیر تکامل حرکت کند. اینها مجموعه‌ای 
است که یک جمع محقّق و پژوهشگر می‌باید و می‌توانند 
درباره‌ این، کار کنند؛ امروز این لازم است. البتّه در گذشته 
هم مدّاحی بود؛ زمان جوانی ما هم مدّاح‌هایی بودند، البتّه 
گاهی، نه با  نه به این گسترش، نه به این تعداد، نه با این آ
این سواد، ولی بودند. البتّه یک امتیازاتی هم آنها داشتند 
ــ ]مثلًا[ قصاید بلند و غرّاء را از بر می‌خواندند ــ لکن مجموعاً 
فاصله‌ مدّاحی دوران جوانی ما با مدّاحی امروز خیلی زیاد 
است؛ امروز مدّاحی در جامعه ما یک پدیده‌حیرت‌انگیزی 
کنم که مدّاحان عزیز ما بدانند چه  شده. این‌ها را عرض می‌
کنند. البتّه می‌دانید؛ شعرهای امروز و حرف‌های  کار دارند می‌
کجا قرار دارند و چه  که مدّاح‌ها می‌دانند  امروز نشان داد 
وظیفه‌ای را بر عهده گرفته‌اند. امروز بعد از چند دهه، این 
پدیده‌ بسیار مهمّ مدّاحی به شکل یک عنصر اثرگذار در 
کشور ظاهر شده. ما به این احتیاج داریم. ما احتیاج داریم 
گذارد،  عوامل اثرگذار که روی ذهن‌ها و مغزها و دلها اثر می‌
تقویت کنیم؛ اوّلًا بشناسیم، ثانیاً تقویت کنیم. حرف اصلی 
کرد. البتّه مدّاحی‌ها  من این است که حالا عرض خواهم 
همه در یک سطح نیستند، کم و زیاد دارند. همه‌ پدیده‌ها 
همین‌جور هستند،‌ همه یک جور نیستند؛ بعضی‌ها برترند، 
بالاترند، بعضی‌ها متوسّط‌‌ترند؛ امّا آنچه می توان به صورت 
که امروز مدّاحی یکی  کرد، این است  تقریبی و میانه بیان 
از پایگاه‌های »ادبیّات مقاومت« است. امروز مدّاحی یک 
گر یک »فکری« وجود  پایگاهی است برای ادبیّات مقاومت. ا

داشته باشد و »ادبیّاتِ« متناسب با آن فکر وجود نداشته 
باشد، آن فکر می‌میرد، از بین می‌رود. تولید ادبیّاتِ مناسب با 
کز و پایگاه‌هایی  اندیشه و فکر، یک هنر بزرگی است. یکی از مرا
کند، که این ادبیّات را ــ ادبیّات مقاومت را ــ تدوین می 

 

کند، عبارت است از پدیده‌   گسترش می‌دهد، منتقل می‌
مدّاحی و هیئت.

گوییم »ادبیّات  خب، »مقاومت ملّی« یعنی چه؟ اینکه می‌
مقاومت ملّی«، مقاومت ملّی یعنی چه؟ امروز گفته می‌شود 
»جبهه‌ مقاومت«؛ خب این چیست؟ اینها در مقابل چه 
کنند؟ »مقاومت ملّی« یعنی تاب‌آوری  چیزی مقاومت می‌
که دشمن در یکی از جنبه‌های زندگی  در برابر هر فشاری 
انسان وارد می‌آورد تا آن ملّت را مجبور کند به تسلیم؛ منظور 
ما از »مقاومت« ایستادگی در مقابل این فشار است؛ تاب 
بیاورد، مقاومت کند، بِایستد، پایداری کند، پای دشمن را 
گوییم  ببُرد،‌ دست دشمن را قطع کند. این فشاری که می‌
گاهی  کند ]چه باشد[؛  ممکن است وارد بیاید، فرق نمی‌
که خب ماها دیدیم؛ جوانها ندیده  فشار نظامی است 
بودند، دیدند؛ ما آن چهل سال قبل هم دیدیم. فشار 
کردن جمهوری اسلامی به قبول یک  نظامی برای وادار 
تحمیل! این فشار ]ممکن است[ با وسایل نظامی باشد، 
با وسایل اقتصادی باشد یا فشار با هوچیگری و جوسازی 
کنید، رادیوهای  رسانه‌ای باشد. فضای مجازی را نگاه 
خارجی را ببینید، اظهاراتِ نه‌فقط روزنامه‌نگار و مثلًا 
خبرنگار، ]بلکه[ مقامات نظامی بالا و مقامات سیاسی در 
دنیا را ببینید؛ همه‌ اینها متوجّه یک نقطه و یک مرکز است و 
آن مرکز، فشار بر روی ایستادگی و مقاومت ملّت‌ها و در رأس 
شان ملّت ایران است؛ امروز این‌جوری است. بنابراین، این 
فشار می‌تواند فشار نظامی باشد، فشار اقتصادی باشد ــ مثلًا 
تحریم باشد ــ فشار رسانه‌ای باشد، فشار در فضای مجازی 

باشد، جاسوس‌پروری باشد و امثال این‌ها.
هدف از این فشار هم می‌تواند توسعه‌طلبی سرزمینی 
باشد، مثل این کاری که حالا آمریکایی‌ها دارند با بعضی از 
کشورهای آمریکای لاتین انجام می‌دهند؛ می‌تواند برای 
که فشار می‌آورد برای اینکه منابع  منابع زیرزمینی باشد، 
نفت فلان کشور را مثلًا تصرّف کند؛ یا موضوعات فرهنگی و 
دینی باشد؛ یا فشار برای تغییر سبک زندگی باشد که عمدتاً‌ 
گیرد؛ یا اساسی‌تر  این‌ها از راه ابزارهای رسانه‌ای انجام می‌
که  از همه، فشار برای تغییر هویّتی باشد. صد سال است 
که در زمان اواخر قاجار وارد ایران شدند،  سعی غربی‌ها، 
که هویّت ملّت ایران را تغییر بدهند؛ هویّت‌  این است 
دینی‌شان، هویّت تاریخی‌شان، هویّت فرهنگی‌شان. 
رضاخان قدم اوّل را برداشت، ]امّا[ موفّق نبود؛ بعدی‌ها 
کردند، ]امّا[  کارهایی  کردند،  سیاستمدارانه‌تر حرکت 
موفّق نشدند؛ انقلاب اسلامی هم آمد همه را شست، ریخت 
بیرون. فشار برای تغییر هویّت ملّت ایران. در هر صورت، در 

همه‌ این موارد، مقاومت لازم است. گفتیم مقاومت یعنی 
چه؟ یعنی تاب‌آوری، پایداری، ایستادگی، تسلیم نشدن، 
گذاشتن؛ این معنای مقاومت است.  کام  عامل فشار را نا
اینکه امروز ما دائم دم از جبهه مقاومت می‌زنیم یعنی این؛ 
یک روز فقط ایران بود، امروز به کشورهای منطقه و حتّی 
ج از منطقه توسعه‌ پیدا کرده؛  در مواردی به کشورهای خار

مقاومت بتدریج گسترش پیدا کرده.
البتّه ملّت ما از اوّلِ تشکیل جمهوری اسلامی و پیروزی انقلاب 
اسلامی توانست مقاومت کند، توانست بِایستد، توانست 
کار کردند ــ دیگر  در مقابل فشار دشمن تسلیم نشود. همه‌
حالا این‌ها را چون زیاد گفته‌ایم و تکرار کرده‌ایم، نمی خواهم 
تکرار کنم که چه کارها کردند ــ بعضی از کارهایی که دشمن 
درباره‌ ملّت ایران کرد، جوری بود که درباره‌ هر کشوری و هر 
کرد، امّا ملّت  گرفت، ]آنجا را[ کن‌فیکون می‌ ملّتی انجام می‌
ایران محکم ایستاد، جمهوری اسلامی با کمال استقامت، 

با کمال مقاومت ایستاد.
مدّاحی ما از اوّل انقلاب به این سمت حرکت کرد؛ نه همه، 
امّا شروع شد؛ در دوران جنگ به اوج خودش رسید. در 
دوران جنگ هر کدام از این شهدا پرچمی شدند برای برپا 
نگه داشتن ملّت ایران، ]آن هم[ به وسیله مدّاح‌ها؛ مدّاح‌ها 
گر  گر آن مدّاح نبود، ا این کار را کردند. این جنازه که می‌آمد، ا
آن حماسه‌ شعری در فضا نمی‌پیچید و دل‌ها را به خود جذب 
کرد، آن شهید فراموش می‌شد. زینبی کار کردند؛ زینب،  نمی‌
کربلا را زنده کرد و نگه داشت در تاریخ. این کاری بود که از اوّل 
انقلاب شروع شد، ادامه پیدا کرده تا امروز، امروز هم هست. 
البتّه حالا همه‌ مجالس مدّاحی، مثل مجلس امروز ما نبود 
و نیست، می‌دانم، لکن در همه مجالس یک گرایشی، یک 
نگاهی، یک حرکتی به مفهوم و مصداق مقاومت در ایران 
وجود دارد. حالا حرف من به طور خلاصه این است؛ من فقط 
همین یک جمله را می‌خواهم عرض کنم که امروز ما فراتر از 
درگیری‌های نظامی ــ که وجود داشت، دیدید و همین‌طور 
دائماً احتمال ]تکرار[ آن را هم می‌دهند، بعضی هم عمداً 
در این کانون می‌دمند برای اینکه مردم را دل‌به‌شک نگه 
دارند، دلهره ایجاد کنند، که موفّق هم نمی‌شوند ان‌شاءالله 
ــ در کانون یک درگیری تبلیغاتی و رسانه‌ای هستیم؛ با چه 
کسی؟ با یک جبهه‌ وسیع. ما در جنگ تبلیغاتی قرار داریم، 
در جنگ معنوی قرار داریم. دشمن فهمید که تصرّف این 
ک و این سرزمین الهی و معنوی با ابزار فشار  مُلک و این خا
گر بخواهد تصرّفی  که ا و ابزار نظامی امکان ندارد. فهمید 
بکند، دخالتی بکند، موفّقیّتی پیدا کند باید دل‌ها را تغییر 
بدهد، باید مغزها و فکرها را عوض کند؛ رفتند در این خط. 
البتّه ما در مقابلشان محکم ایستاده‌ایم، امّا امروز خطر 
این است، خط این است، هدف دشمن این است. هدف 
دشمن در کشور ما محو کردن آثار مشعشع مفاهیم انقلابی 
است؛ هدفش این است که بتدریج مردم را از یاد انقلاب، 

از یاد هدف انقلاب، از یاد کارهایی که در انقلاب شد، از یاد 
کنند، دارند  امامِ انقلاب منصرف کند؛ برای این دارند کار می‌
گویند، لکن  کنند؛ نمی‌ ج می‌ کنند؛ میلیاردها خر تلاش می‌
ما می‌دانیم. نویسنده، هنرمند، کتاب‌نویس، رمان‌نویس، 
گون  گیرند، از ابزارهای گونا هالیوود و غیر اینها را به کار می‌
کنند برای اینکه ذهن جوان ایرانی را تغییر  استفاده می‌
بدهند. جبهه‌ فعّالِ در این قسمت در مقابل ما یک جبهه‌ 
وسیعی است؛ البتّه مرکز آمریکا است، دُوروبَرش هم بعضی 
کشورهای اروپایی‌اند و در حاشیه‌اش هم مزدورها و  از 
که در اروپا و  خائن‌ها و بی‌وطن‌ها و این‌هایی ]هستند[ 
 در جاهای دیگر جمع شده‌اند برای اینکه به نان و نوایی

 برسند، این را هم شیوه‌ خودشان قرار داده‌اند. ما در مقابل 
این‌ها قرار داریم. بنابراین جبهه‌ انقلاب و کارگزاران مقاومت 
باید این وضع دشمن را بشناسند، آرایش خودشان را بر 
طبق این نظم دشمن و مقصود دشمن قرار بدهند. ما در 
مسائل نظامی، آرایش صفوفمان بستگی دارد به هدف 
دشمن؛ وقتی می‌بینیم دشمن به یک نقطه‌ای می‌خواهد 

که دشمن را  گیریم  کند، نوعی آرایش نظامی می‌ حمله 
کار در باب تبلیغات باید انجام بگیرد.  کنیم؛ این  کام  نا
آرایش تبلیغاتی بایستی به سمتی برود که دشمن درست 
همان سمت را هدف قرار داده، و آن عبارت است از معارف 
اسلامی، معارف شیعی و معارف انقلابی؛ دشمن این‌ها 
کار  را هدف قرار داده؛ باید در مقابل این‌ها ایستاد. البتّه 
آسانی هم نیست لکن خوشبختانه امروز ما فضلای زیادی 
داریم در حوزه‌های علمیّه که در این زمینه‌ها کار کرده‌اند، 
فکر کرده‌اند، محصول دارند و جامعه‌ مدّاح کشور می‌تواند 

کاملًا از آن‌ها بهره‌برداری کند.
که در آنجا هستید،  شما مدّاحها می‌توانید این هیئتی را 
تبدیل کنید به کانون پایبندی به ارزش‌های انقلاب و ]دیگر[ 
ارزش‌ها؛ بخصوص امروز که جوان‌ها خوشبختانه اقبال به 
هیئت دارند. امروز اقبال جوان‌ها به هیئت خیلی زیاد است؛ 
در گذشته این‌جور نبود. امروز جوان‌ها در شهرهای مختلف 
کنیم یا در تلویزیون می‌بینیم یا  ــ که ما هم اطّلاع پیدا می‌
کنند،  کار می‌ گیریم ــ خوشبختانه اقبال دارند و  خبر می‌

کنند؛ این را بایستی قدر دانست و نسل جوان  تلاش می‌
را در مقابل هدف این دشمن لجوج و خبیث و متأسّفانه 
کنم  کرد. من توصیه می‌ دارای امکانات، مصون‌سازی 
در مدّاحی‌ها درباره‌ ائمّه )علیهم السّلام(، تبیین معارف 
کار  کنید. به نظر بنده ائمّه )علیهم السّلام( دو  را برجسته 
عمده انجام می‌دادند: یکی تبیین معارف بود، که ]به واسطه 
کردند  گر آن‌ها تبیین نمی‌ آن[ معارف اسلامی باقی ماند؛ ا
معارف اسلامی را، امروز از اسلام و از معارف حقیقی اسلام 
هیچ چیز باقی نمانده بود؛ یکی این بود؛ یکی مبارزه بود. 
کردند. روی این زمینه، بنده حرف‌های  ائمّه مبارزه می‌
گفته‌ام. همه‌ائمّه مشغول  زیادی در سال‌های طولانی 
مبارزه بودند. از بعد از امیرالمؤمنین )علیه‌السّلام( ــ چه در 
زمان امام مجتبیٰ، چه در زمان حضرت سیّدالشهدا، چه در 
زمان ائمّه‌ بعدی ــ همه‌ ائمّه مشغول مبارزه بودند؛ مبارزه‌ 
کدام  با دستگاه خلافت، مبارزه‌ با دشمنان حقیقت، هر 
کدام با یک شیوه، امّا همه مبارزه  با شیوه‌ خودشان؛ هر 
کردند؛ این را بایستی در زندگی ائمّه، در بیان زندگی  می‌

ائمّه بیان کرد. بنابراین ]یک توصیه[ تبیین معارف دینی، 
تبیین معارف مبارزاتی و انقلابی ]است[.

یک توصیه این است که در مواجهه‌ با دشمن، به دفاع از آنچه 
کتفا نکنید. البتّه دفاع لازم است،  کند ا او شبهه‌آفرینی می‌
باید شبهه‌آفرینیِ دشمن را رد کرد لکن دشمن نقطه‌ضعف 
زیاد دارد؛ آن نقطه‌ضعف‌ها را هدف قرار بدهید، به آن‌ها 
هجوم بیاورید، هجوم بیاورید در مفاهیم شعری، که خب 
امروز بعضی از برادرها خوشبختانه در این زمینه هم نشان 

دادند که توانایی خوبی وجود دارد.
که منبر ]مدّاحی[ را از نقاط قوّت   یک توصیه این است 
اسلام، چه در مسائل شخصی، چه در مسائل اجتماعی، 
چه در سیاست، چه در برخورد با دشمن ــ اسلام در این 
زمینه‌ها معارف مهمّی دارد، نقاط قوّتی دارد ــ سرشار کنید 
از این معارف؛ یعنی کسی که پای صحبت شما، برنامه‌ شما 
می‌نشیند، از قرآن، از مفاهیم قرآنی بخش زیادی را بهره‌مند 
بشود و استفاده کند. تبدیل کنید مدّاحی را به یک ابزار مؤثّر 
و مهمّی برای ترویج دین و ترویج مفاهیم دینی و مسائل 
گیرد؛ این  انقلابی؛ این کار الان دارد تا حدود زیادی انجام می‌
را گسترش بدهید، این را تقویت کنید، این را عمومی کنید 
و در همه‌ موارد این وجود داشته باشد. گاهی اوقات تأثیر 
یک نوحه‌ خوش‌ساختِ خوش‌مضمون که شما آن نوحه را 
در منبر می‌خوانید، در دل مخاطبتان از یک منبر یا دو منبر 
لی و فلسفی و منطقی، هم خیلی بیشتر است، هم  استدلا
ماندگارتر است. بحث خوانندگیِ خوش‌ساخت شد، مراقب 
باشید در این زمینه اشتباه صورت نگیرد؛ آهنگ‌های دوران 
طاغوت راه پیدا نکند در مفاهیم دینی ما؛ انسان گاهی یک 
جاهایی می‌شنود. مراقبت کنید! آهنگ مدّاحی، آهنگ 
شما است، مال شما است، ابتکار شما است؛ نباید آنچه را 
مربوط به دشمنان شما است ــ که شما علیه آنها قیام کردید، 
ملّت تان علیه آن معارف، علیه آن فرهنگ غلط قیام کردند 
کار شما و در بیان شما. بنابراین آنچه بنده  کند در  ــ نفوذ 
کنم و می‌بینم، خوشبختانه در بین ابزارهای  احساس می‌
مهمّ پیشرفت کشور، پدیده‌ مدّاحی جایگاه ویژه‌ای دارد. 
که  کنید، و همان‌طور  کنید، تلاش می‌ کار می‌ شما دارید 
گفتم، احتیاج دارد به پژوهش؛ باید آسیب‌شناسی بشود، 
باید راه‌های تکاملش پیدا بشود، باید محتواهای مناسب 
و شاید آهنگ‌های مناسب برای این کار آماده بشود، تهیّه 
بشود. مدّاحی را حفظ کنیم، نگه داریم، تکامل ببخشیم 

و از این پدیده استفاده کنیم.
کنم، به توفیق الهی جمهوری اسلامی  من به شما عرض 
در حال پیشرفت است. کمبود زیاد داریم؛ اشاره کردند به 
گرد و غبار خوزستان، این یکی از کوچک‌ترین‌هایش است. 
کمبودهای بیشتری هم در کشور وجود دارد امّا کشور دارد 
جلو می‌رود، ‌دارد پیش می‌رود. ملّت ایران دارند روزبه‌روز 
کنند، نشان می‌دهند که اسلام  برای اسلام آبرو درست می‌
یعنی ایستادگی، اسلام یعنی قدرت، اسلام یعنی صدق 
و صفا، اسلام یعنی خیرخواهی و عدالت‌خواهی؛ اینها را 
ملّت ایران دارند بتدریج نشان می‌دهند. البتّه تحوّلات 
بزرگ در یک کشور به چشم نمی‌آید، چون تدریجی است، 
چون طولانی‌مدّت است ــ کوتاه‌مدّت نیست و در یک لحظه 
گیرد ــ امّا  گیرد تا انسان ببیند؛ بتدریج انجام می‌ انجام نمی‌
من می‌خواهم عرض بکنم به توفیق الهی بتدریج جامعه 
ـ  کند. نوجوانِ امروز نسبت به مسائل دینی ـ پیشرفت می‌
ـ از برهه‌ای از این میانه‌ها  غیر از همان اوایلِ اوایل انقلاب ـ
به مراتب جلوتر و پیشتر است، بعد از این هم ان‌شاءالله 

پیشتر خواهد رفت.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار با جمعی از مداحان، با تبیین ضرورت خروج از دفاع منفعلانه در برابر شبهات، مطرح فرمودند:

مداحی؛ سنگر تهاجم تبلیغاتی
2      

  
‌شنبه 22 آذر 1404     

 22 جمادی الثانی1447   13 دسامبر 2025
سال چهلم
شماره 11295

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص رباتیک اجتماعی 
آوا و نیما به شناسه ملی 14005778553 و به شماره 
ثبت 490503 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده مورخ 1404/07/01 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد آقای امین رضاسلطانی به شماره ملی 0013360809 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و به سمت مدیرعامل 
تا تاریخ 1406/01/01 آقای علی قرباندائی پور به شماره 
ملی 0070495531 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تا تاریخ 1406/01/01 آقای احسان صفاری به شماره ملی 
0310721318 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1406/01/01 انتخاب گردیدند آقای محمدرضا دانشکده 
کاشانی به شماره ملی 0012779768 به سمت بازرس 
اصلی تا پایان سال مالی خانم الهه اقبالی به شماره ملی 
0082352895 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار رسالت جهت 
نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. ترازنامه و حساب سود 
و زیان سال مالی 1403/12/30 مورد تصویب قرار گرفت. 
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری تهران )2070366(

گهی دعوت مجمع عمومی عادی    آ
 به طور فوق العاده نوبت اول 

شرکت تعاونی خدمات صنف فلز تراشان 
 و ماشین سازان کرج شماره ثبت 15602 

و شناسه ملی 10100574402
بدینوسیله ازكلیه سهامداران محترم شركت تعاونی خدمات صنف 
فلزتراشان و ماشین‌سازان شهرستان كرج دعوت می‌شود در جلسه مجمع 

عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( حضور بهم رسانند .
زمان: روز سه شنبه مورخ 1404/10/23 ساعت 18:00) 6بعد ازظهر(

مكان: كرج  –  ابتدای محمد شهر –  خیابان شهرداری –  تالار رز                                                 
)دارای پارکینگ(
یادآوری میشود : 

1-در صورتیکه حضور عضوی در مجمع میسر نباشد میتواند حق حضور 
و اعمال رأی از سوی خود را به نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید . 
در این صورت هیچکس از اعضا نمیتواند نمایندگی بیش از یک عضو را 

بپذیرد و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد داشت . 
 همچنین برگه های نمایندگی مزبور  با امضای رئیس هیأت مدیره و یکی 

از بازرسین معتبر خواهد بود .
 بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر ظرف مدت 
15 روز از انتشار این آگهی به همراه نماینده خود با در دست داشتن 
مدرک موید عضویت در تعاونی به آدرس کرج میدان استاندارد ،بلوار 
کامیونداران، مجتمع صنفی صنعتی شیخ آباد،ساختمان اداری،طبقه 
اول، دفتر شرکت تعاونی خدمات صنف فلزتراشان و ماشین سازان کرج 
و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر تعاونی حاضر و پس از احراز هویت 
طرفین عضویت متقاضی و اهلیت نماینده برگه نمایندگی مربوطه توسط 

مقام مذکور تأیید و برگه ورود به مجمع برای نماینده صادر گردد . 
2- اعضایی که تمایل به کاندیداتوری بازرسی را دارند می بایستی 
درخواست کتبی )فرم مشخصات( خود را حداکثر ظرف مدت 5 روز از 
تاریخ انتشار آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده با 
همراه داشتن مدارک لازم ) کپی صفحات شناسنامه – مدرک تحصیلی، 
تخصصی و تجربی – کارت ملی – کارت پایان خدمت ) آقایان ( و دو قطعه 

عکس و عدم سوء پیشینه ( به دفتر تعاونی تحویل دهند .
3- مصوبات مجمع عمومی در صورت رسمیت یافتن و عدم مغایرت 
با ضوابط قانونی برای کلیه اعضا اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر 

خواهد بود.
4- حضور به موقع سهامداران در جلسه مذکور نشانه احترام به حقوق 

دیگر سهامداران می باشد .
دستور جلسه:

1-استماع گزارش هیات مدیره و بازرسین از عملکرد سال 1403
2-طرح و تصویب ترازنامه مالی سال 1403

3-طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1405
4-انتخاب اعضای بازرسین اصلی و علی البدل 

5-طرح و تصویب افزایش شارژ ماهیانه سال 1405
6-طرح و تصویب منابع مالی جهت ساخت قطعات تجاری از محل فروش 
یا تهاتر قطعات کارگاهی، تجاری و مشاعات اختصاصی و عمومی و  یا 

مشارکت و سرمایه گذاری سهامداران 
7-پیگیری و اجرایی نمودن مصوبات مجمع عمومی مورخه 1401/10/24در 

خصوص مطالبات تعاونی از  اعضای بدهکار
هیأت مدیره شرکت تعاونی
کرج  خدمات صنف فلزتراشان و ماشین سازان 

 شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان
  منطقه سنجبد گیوی )کوثر( نوبت دوم 

شماره ثبت 60
به اطلاع می رساند که جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان منطقه سنجبد مورخه 1404/10/11 
روز پنجشنبه ساعت 10 در محل نمازخانه اداره آموزش و پرورش 
شهرستان کوثر تشکیل می گردد. لذا از اعضای محترم دعوت به عمل 
می آید با در دست داشتن کارت ملی در مجمع حضور یابند. ضمنا 
داوطلبان جهت عضویت در سمت بازرسی از تاریخ انتشار به مدت 

5 روز فرصت دارند مدارک مربوطه را به تعاونی تحویل دهند.
دستور جلسه :

1- گزارش هیات مدیره بازرسی از عملکرد سال 1403
2- طرح و تصویب حساب سود و زیان منتهی به سال 1403

3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی برای سال 1404
4- اتخاذ تصمیم نسبت به تقسیم سود خالص

5- تصمیم گیری درخصوص پاداش مدیرعامل ، هیات مدیره و 
بازرسی و تعیین حقوق مدیرعامل

6- انتخاب بازرسی اصلی و علی البدل به مدت یک سال
7- اصلاح ماده 12 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی نوبت اول 

و دوم به مدت 20 الی 40 روز
شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان منطقه سنجبد 
گیوی )کوثر(

تاریخ انتشار 1404/9/22
خ ش 1404/9/22

گهی دعوت سهامداران جهت تشکیل  آ
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

کسید البرز  در شرکت سپید ا
  )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 244 

شناسه ملی 14008160471
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت سپید اکسید البرز 
)سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده شرکت که در روز چهارشنبه مورخ 
1404/10/3 راس ساعت 8/30 صبح در محل دفتر شرکت واقع در 
استان زنجان – شهرستان ماهنشان – بخش انگوران – دهستان 
قلعه جوق- آبادی شهرک صنعتی انگوران – کوچه فرعی – پلاک 
17 – طبقه همکف کدپستی 4548117181 تشکیل می‌گردد، 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضای هیات مدیره و مدیران شرکت
2- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل

3- تصویب صورتهای مالی سالهای 1401 و 1402 و 1403
4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

هیات مدیره شرکت
تاریخ انتشار 1404/9/22

خ ش 1404/9/22

گهی دعوت به جلسه سهامداران باند  آ
فرودگاه )فاز جنوبی قطعات تفکیکی از 

 پلاک 3723 / 5300( 
شرکت تعاونی سلحشوران ساوالان 

زنجان )در حال تصفیه( شماره ثبت 890 
شناسه ملی 10460035087

بنا به تصمیم هیات تصفیه شرکت جلسه سهامداران باند فرودگاه 
)فاز جنوبی قطعات تفکیکی از پلاک 5300/3723( از ساعت 8 
 صبح روز چهارشنبه مورخ 1404/9/26 به صورت حضوری در محل :
 زنجان – پشت بازی – جنب اداره راه وشهرسازی – سالن اجتماعات 

مجتمع فرهنگی نور برگزار خواهد شد.
لذا بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت به عمل می آید در تاریخ 
و ساعت تعیین شده برای اتخاذ تصمیم نسبت به موارد مشروحه 
ذیل در جلسه مزبور حضور به هم رسانند و یا وکلای خود را باتوجه 
به ماده 19 آیین‌نامه نحوه تشکیل مجامع از بین اعضا یا خارج از 

اعضای شرکت معرفی نمایند.
دستور جلسه :

1- گزارش مدیر تصفیه از عملکرد کلی شرکت و پروژه باند فرودگاه 
)فاز جنوبی قطعات تفکیکی از پلاک 5300/3723(

2- قرائت نظریه هیات کارشناسی و تشریح نحوه قرعه کشی
3- نحوه تامین هزینه های آماده سازی خیابان کندرو و هزینه های 

ساخت پارکینگ طبقاتی و سایر هزینه‌ها
4- اخذ نمایندگی از سهامداران باند فرودگاه )فاز جنوبی قطعات 
تفکیکی از پلاک 5300/3723( به منظور تعیین تکلیف ، فروش 
و پیگیری ، کلیه امورات اداری ، اسناد مالکیت و دعاوی مطروحه 
در مراجع قضایی و انتخاب پیمانکار و سرمایه گذار و یا خود راسا 

درخصوص عملیات اجرایی و غیره ...
5- دریافت اذن فروش )با تشریفات / با ترک تشریفات( قطعات 
باند فرودگاه )فاز جنوبی قطعات تفکیکی از پلاک 5300/3723( 

از سهامداران ذینفع
6- تعیین تکلیف و قرعه کشی قطعات باند فرودگاه )فاز جنوبی 

قطعات تفکیکی از پلاک 5300/3723( مابین سهامداران ذینفع
7- طرح و تصویب پاداش هیات مدیره شرکت تعاونی )هیات تصفیه(

توضیحات :
1- آن دسته از اعضایی که نمی توانند شخصا در جلسه حضور یابند 
می توانند برای تعیین وکیل خود و دریافت وکالتنامه با در دست 
داشتن مدارک سهامداری به همراه موکل از روز یکشنبه مورخ 
1404/9/23 لغایت روز سه شنبه مورخ 1404/9/25 از ساعت 8 
صبح الی 13 به دفتر تعاونی واقع در زنجان – میدان ارتش داخل 
محوطه تالار زیتون مراجعه و نسبت به دریافت و تکمیل فرم وکالت 
اقدام نمایند. بدیهی است شرط حضور وکلای اعضا در جلسه مجمع 
عمومی همراه داشتن وکالتنامه – کارت شناسائی معتبر و دفترچه 
قرارداد می‌باشد ضمنا وکالتنامه های مخدوش یا لاک گرفته و فاقد 

امضا و مهر شرکت دارای اعتبار نخواهد بود.
2- شرط حضور اعضای پروژه در جلسه همراه داشتن مدارک 

شناسائی و مدارک سهامداری می باشد.
هیات تصفیه شرکت تعاونی سلحشوران ساوالان زنجان

تاریخ انتشار 1404/9/22
خ ش 1404/9/22

گهی دعوت مجمع عمومی  آ
  فوق العاده )نوبت سوم( 

 جلسه مجمع عمومی فوق العاده
  نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن

 پادگان امام رضا )ع( مراغه
به شماره ثبت 207 شناسه 10860351942 در ساعت 11 روز پنجشنبه مورخ 
1404/10/4 در محل پادگان امام رضا سالن آمفی تئاتر تالار سرباز کدپستی 
5513653791 برگزار می گردد لذا از کلیه اعضای تعاونی دعوت می گردد 

در ساعت و محل مقرر اصالتا یا وکالتا حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- تصمیم گیری درخصوص تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونی )طبق 
نامه شماره 42760 مورخ 1403/12/1 اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی 

استان آذربایجان شرقی(
2-اصلاح ماده 59 اساسنامه

1- اعضایی که نمی توانند شخصا در مجمع عمومی فوق العاده حضور یابند 
می توانند یک هفته مانده به روز مجمع با حضور توام وکیل و موکل در دفتر 
تعاونی و تکمیل فرم مربوطه وکیل خود را جهت حضور در مجمع عمومی 

تعیین نمایند.
2- توجه : همراه داشتن کپی شناسنامه و کارت ملی در جلسه 

الزامیست.
هیات مدیره
شرکت تعاونی مسکن پادگان امام رضا )ع( مراغه

تاریخ انتشار 1404/9/22
خ ش 1404/9/22

حکمرانیِ ناتمام فضای مجازی
ادامه از صفحه اول

گر فرآیند تعریف و پیاده‌سازی حکمرانی  تهدیدی نیز در بطن این رویکرد نهفته است؛ ا
دیجیتال طولانی، مبهم یا سیاسی شود، اعتماد عمومی بیش از پیش آسیب می‌بیند. در 
کنند  چنین فضایی، کاربران بیش از گذشته به سمت ابزارهای دور زدن فیلتر، سوق پیدا می‌
گیری عمیق‌تر می‌شود. نتیجهٔ این روند، نه حکمرانی  و شکاف میان مردم و نظام تصمیم‌
که نتیجه آن تزریق افزایش بیشتر  که حکمرانی پیچیده‌تر و هزینه‌برتر خواهد بود  کارآمد 

عصبانیت به اجتماع است.
در حوزه اقتصاد دیجیتال نیز ما با واقعیتی دوگانه مواجهیم. از یک‌سو، براساس آمار رسمی، 
سهم اقتصاد دیجیتال در سال ۱۴۰۲ حدود ۴ درصد از کل اقتصاد کشور بوده و ارزش افزوده 
گرچه رو به رشد است، اما در  آن نزدیک به ۶ هزار میلیارد تومان گزارش شده است؛ رقمی که ا
کشور، فاصله‌ای بزرگ تا اهداف اعلام‌شده مثل رسیدن به سهم حدود  مقایسه با ظرفیت 

 ۱۰ درصد دارد. این اعداد نشان می‌دهد که حضور پلتفرم‌ها، کسب‌وکارهای داده‌محور، اقتصاد 
پویای محتوا و خدمات آنلاین نه فقط یک بحث فرهنگی، بلکه یک مسئلهٔ کاملًا اقتصادی است. 
هر میزان محدودیت غیرضروری یا نبودِ چارچوب‌های روشن حکمرانی، مستقیماً به کاهش 

سرعت رشد این بخش و عقب‌ماندن ایران در رقابت منطقه‌ای و جهانی منجر می‌شود.
کنار این، مسئله حکمرانی داده به‌عنوان یکی از ریشه‌های اصلی سامان‌بخشی فضای  در 
ح است. داده امروز نه یک محصول فرعی، بلکه سرمایه‌ای هم‌سنگ نفت و  مجازی مطر
زیرساخت‌های بزرگ اقتصادی تلقی می‌شود؛ و کشوری که نتواند داده‌هایش را بر اساس قواعد 
کند، عملًا امکان حکمرانی مؤثر بر  شفاف، مسئولانه و مبتنی‌بر حقوق شهروندان مدیریت 
فضای مجازی را از دست می‌دهد. حکمرانی داده یعنی تعیین تکلیف درباره اینکه چه داده‌ای 
چگونه جمع‌آوری شود، در اختیار چه نهادی باشد، تحت چه معیاری استفاده شود و چه 
گوی سوءاستفاده‌ها باشد. بدون این لایه بنیادین، سخن گفتن از رفع فیلترینگ  کسی پاسخ‌

یا توسعه اقتصاد دیجیتال بیشتر شبیه یک تصویر ایده‌آل است تا یک برنامه واقعی.
گرچه لحن هشداردهنده‌ای دارد، اما در دل خود  به‌این‌ترتیب، سخن رئیس‌مجلس ا
که برای عبور از وضع موجود، باید دو مسیر را به موازات هم پیمود:  حامل این پیام است 
ساختن یک سازوکار روشن، قابل ارزیابی و مبتنی بر حقوق عمومی برای حکمرانی داده و 
فضای مجازی، و در کنار آن، آزادسازی ظرفیت‌های اقتصادی این فضا که امروز بخش قابل 
کند. تنها در این صورت  گذاری و نوآوری کشور را تعیین می‌ توجهی از آینده اشتغال، سرمایه‌
که مفهوم »لغو فیلترینگ« از سطح یک مطالبه اجتماعی به تصمیمی ساختاری و  است 

پایدار تبدیل می‌شود.


